
 
 
 
Andrzej Marciniak – Członek Rady Nadzorczej  

• imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz termin upływu 
kadencji, na jaką dana osoba została powołana 

  
Andrzej Marciniak –Członek Rady Nadzorczej, kadencja do 2025r., mandat wygasa wraz z zatwierdzeniem 
sprawozdania finansowego za 2025 rok. 
  

• opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego  
  
Wykształcenie: 
Magister prawa - Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu.  
Doświadczenie:  
Niemal 30 lat doświadczeń w uruchamianiu działalności, zarządzaniu i restrukturyzacji przedsiębiorstw,                             
w branżach: energetycznej, finansowej, produkcyjnej, IT, usługowej i retail.   
10 lat doświadczeń w zarządzaniu spółkami z obszaru produkcji, obrotu i dystrybucji energii elektrycznej.   
25 lat doświadczeń w członkostwie w Radach Nadzorczych spółek kapitałowych.   
Z sukcesem przeprowadzone projekty z zakresu sanacji firm, restrukturyzacji kapitałowych, fuzji, przejęć i 
procesów inwestycyjnych, w tym podmiotów notowanych na GPW.   
Duże doświadczenie w zarządzaniu firmami właścicielskimi, giełdowymi oraz należącymi do funduszy 
inwestycyjnych.  
  

• wskazanie działalności wykonywanej poza emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla 
emitenta 

Nie dotyczy.  
  
• wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie ostatnich trzech lat, dana 

osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze wskazaniem, 
czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub nadal jest wspólnikiem 

Katalog sp. z o.o. – Wspólnik (aktualnie), Członek Zarządu (aktualnie), 
Salix sp. z o.o. – Członek Zarządu (aktualnie), 
Ozen sp. z o.o. – Prezes Zarządu (aktualnie), 
Drukarnia Interak sp. z o.o. – Prezes Zarządu (aktualnie), 
Print Up sp. z o.o. – Członek Zarządu (aktualnie), 
Eulotki sp. z o.o. - Członek Zarządu (aktualnie), 
Nobo Studio sp. z o.o. - Członek Zarządu (aktualnie),   
Premedia sp. z o.o. – Członek Zarządu ( aktualnie),  
Superdata sp. z o.o . – Członek Zarządu ( aktualnie),  
Prestige S.A. – Członek Rady Nadzorczej w latach 2015-2018.  
 


